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Bibliotekerne i NORD 

 

Arv og Fremtidsfuldmagter 

Tirsdag d. 28. januar kl. 19.00-21.00, Risskov, gratis, kræver tilmelding 

Kom og hør en specialistadvokat fortælle om arv og fremtidsfuldmagter. Vi er ikke særlig gode 

til at tale om det svære, nemlig hvordan vi sikrer vores familie, os selv og vores børn. Det er 

ikke mange, der har taget stilling til, hvordan formuen skal fordeles ved død. Det er heller ikke 

særlig nemt at tale om, selvom det er yderst relevant for de fleste. Mange lever nemlig i 

papirløse forhold eller i sammenbragte familier. Skal sammenbragte børn sikres lige vilkår? 

Skal der tages særligt hensyn til din samlever på bekostning af særbørn fra tidligere forhold? 

Spørgsmålene er mange, relevante og svære at svare på. Med en fremtidsfuldmagt kan du 

sikre dig, at den eller dem du finder mest egnet til at varetage dine interesser i tilfælde af 

sygdom eller ulykke, får fuldmagt til at varetage dine interesser, den dag du ikke selv kan.  

Vi vil gøre dig klogere på, hvordan du kan træffe nogle klare valg vedr. testamente og 

fremtidsfuldmagter. Det får du med fra aftenen: Input, som måske kan hjælpe dig til at 

overveje, om du bør oprette testamente eller fremtidsfuldmagt. Annemette Larsen er uddannet 

advokat. De seneste 15 år har Annemette arbejdet som advokat, bl.a. med speciale i familie- 

og arveret.  

 

 

 

 

 

 

Grøn aktivitet Tilst, friske 
spirer 

 

Arv og fremtidsfuldmagter Overgangen fra benzin-
/dieselbil til elbil 

https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/arv-og-fremtidsfuldmagter


Tilbagevendende 

 

Sprogcafé på Risskov Bibliotek 

Mandag d. 27. januar og tirsdag d. 28. januar kl. 14.00-16.00, Risskov, gratis, kræver 

ikke tilmelding 

Vil du være med til at tale om stort og småt på dansk? Sprogcaféen er for udlændinge, der 

gerne vil tale dansk og dansktalende, der gerne vil snakke. Den gode samtale om hverdagsting 

som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor nytte for udlændinge, der er i gang 

med at lære dansk. Kom hvis du er udlænding eller dansktalende og vil hjælpe. Sprogcaféen 

holder til ved langbordet i biblioteket eller i bibliotekets pavillon afhængigt af, hvor der er 

bedst plads. (Tjek evt. på tavlen i foyeren). Ingen tilmelding - du møder bare op. Du må dog 

gerne skrive dig på kalendertavlen i foyeren. Ingen Sprogcafé på bibliotekets lukkedage. 

 

IT-café 

Torsdag d. 30. januar kl. 14.00-15.00, Trige, gratis, kræver ikke tilmelding 

Få hjælp til computer, mobil og tablet. Hvis du har udfordringer med brug af computer eller 

andet it-udstyr kan du tag det med på biblioteket i tidsrummet 14–15. Så kan vi se på det 

sammen. Medbring gerne din egen bærbare computer, mobil eller tablet. Hver torsdag kl. 14-

15 på Trige Bibliotek. 

 

StrikkeHækleSyKlub 

Torsdag d. 30. januar kl. 15.00-17.30, Risskov, gratis, kræver ikke tilmelding 

Klubben er for alle uanset niveau. Tag gerne dine venner, dine børn, din nabo eller en kollega 

med. Du er også meget velkommen alene selvfølgelig. Tilmelding er ikke nødvendig og der er 

ingen regler om, at man er der fra det begynder til det slutter. 

 

Brætspil på Lystrup Bibliotek 

Torsdag d. 30. januar kl. 19.00-22.00, Lystrup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Alle er velkomne til brætspil på Lystrup Bibliotek. Tag gerne dine egne spil med, eller spil 

noget af det, andre har med. Der er en facebookgruppe: 

https://www.facebook.com/groups/1719431538292407/, som alle kan være medlem af. Den 

bruges primært til at koordinere, hvem der kommer. 

 

 

 

Bibliotekerne i SYD 

 

Lyt og strik: Håndarbejde og kvinder i litteraturen 

Mandag d. 27. januar kl. 19.00-20.30, Solbjerg, 25 kr., kræver tilmelding 

Oplæg om håndarbejdende kvinder i skønlitteraturen. Lyt og strik med, når litteraturhistoriker 

Johanne Bisgaard går på jagt efter håndarbejdende kvinder i skønlitteraturen. Oplægget tager 

udgangspunkt i Johannes speciale, der inkluderer alt fra Homer og Dickens til Amalie Smith og 

Olga Ravn. Gennem nye og gamle tekster fortæller hun om, hvilken rolle håndarbejdet spiller i 

forhold til kvindens muligheder for at handle og udtrykke sig. Hvordan kan litteraturens 

https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/sprogcafe/2025-01-28
https://www.aakb.dk/trige-kombi-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/it-cafe/2025-01-30
https://www.aakb.dk/risskov-bibliotek/arrangementer/kreativitet/strikkehaeklesyklub/2025-01-30
https://www.aakb.dk/arrangementer/braetspil-pa-lystrup-bibliotek/2025-01-30
https://www.facebook.com/groups/1719431538292407/
https://www.aakb.dk/solbjerg-bibliotek/arrangementer/litteratur/lyt-og-strik-handarbejde-og-kvinder-i-litteraturen


kvinder for eksempel bruge håndarbejdet til at flirte, tale, gå i cølibat, slå ihjel og revolutionere 

et samfund? Piller man lidt i trådene, vil man opdage, at litteraturen er fuld af historier, hvor 

håndarbejdet er så meget mere end en varm sweater og en broderet pyntepude. Johanne 

Bisgaard kommer fra Nordjylland og blev cand.mag. i litteraturhistorie fra Aarhus Universitet i 

sommers. Hun er i øvrigt selv en ivrig strikker og læser. 

 

Overgangen fra benzin-/dieselbil til elbil 

Onsdag d. 29. januar kl. 19.00-21.00, Viby, 75 kr., kræver tilmelding 

Viby Bibliotek får besøg af elbils-entusiasten Jimi Rosa. Overvejer du elbil? Eller er du allerede 

elbils-ejer, og vil du vide mere om elbiler? Jimi Rosa er manden bag youtube-

kanalen www.Biler.TV. En youtube-kanal der udelukkende beskæftiger sig med elbiler og livet 

som elbilist. Til foredraget fortæller Jimi Rosa hvad han ser som vigtigt og mindre vigtigt ved 

moderne elbiler, i hans optik er f.eks. rækkevidden mindre vigtigt.  Desuden vil foredraget 

handle om Jimis Rosas store bilpassion og hans elbils-køretur til Nordkap i januar 2022.  

 

Godnat og sov godt 

Torsdag d. 30. januar kl. 16.00-17.00, Viby, gratis, kræver tilmelding 

Søvnige historier inden sengetid. Hop i din bedste pyjamas og tag din yndlingsbamse med på 

biblioteket denne eftermiddag, når vi skal læse godnathistorier sammen. For at vi kan komme 

helt ned i gear inden sengetid, skal vi læse nogle hyggelige, sjove og søvnige historier der får 

gabet frem hos selv den mest friske søvnigper. Du må meget gerne tage din dyne eller din 

bløde pude med på biblioteket. For alle børn og forældre der vil snorke med til en hyggelig 

godnathistorie. Det bliver en søvnig omgang! 

 

 

Tilbagevendende 

 

Digital Café 

Mandag d. 27. januar kl. 10.00-12.00, Højbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

I Den Digitale Café kan du få hjælp til din elektroniske kontakt med det offentlige. Har du 

problemer med at finde rundt på borger.dk eller driller det, når du skal bruge e-Boks på din 

IPad? Den Digitale Café er tilbuddet, hvor du kan få hjælp til din elektroniske kontakt med det 

offentlige. Du kan bestille tid til at møde op i caféen ved at ringe på 41 85 41 74 eller maile 

til niemor@aarhus.dk, men det er ikke et krav. Du kan også få hjælp via telefon eller mail. 

 

Systue på Viby Bibliotek 

Mandag d. 27. januar kl. 10.00-14.00, Viby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær kreativ på Viby Biblioteks systue! Tag dit syprojekt med og benyt vores lækre 

symaskiner hver mandag kl. 10-12. Uanset om du skal lægge bukser op, reparere tøj eller 

skabe noget helt nyt, er der plads til dig – både nybegyndere og erfarne er velkomne.  

Husk at medbringe dine egne materialer. Vi glæder os til at se dig og dit projekt! 

 

 

 

https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/viden-og-demokrati/overgangen-fra-benzin/dieselbil-til-elbil
http://www.biler.tv/
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/born/godnat-og-sov-godt-1
https://www.aakb.dk/hojbjerg-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/digital-cafe/2025-01-27
mailto:niemor@aarhus.dk
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/kreativitet/systue-pa-viby-bibliotek/2025-01-27


Sprog Café 

Tirsdag d. 28. januar og onsdag d. 29. januar kl. 13.30-15.30, Viby, gratis, kræver 

ikke tilmelding 

Den gode samtale om hverdagsting som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor 

nytte for dem, der er i gang med at lære dansk. Ingen tilmelding - du møder bare op. Den 

gode samtale om hverdagsting som vejret, børn, forældre, venner osv. kan være til stor nytte 

for dem, der er i gang med at lære dansk. 

 

Lektiecafé 

Onsdag d. 29. januar kl. 14.00-16.30, Tranbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Lektiecafé hver onsdag for alle børn i Tranbjerg-området. I samarbejde med: Dansk 

Folkehjælp. Lektiecaféen dækker alle klassetrin med fagene dansk (også for ordblinde), 

matematik og engelsk. Lektiecaféen har pt 5 frivillige lærere. Børnene får eftermiddagsmad og 

vand/saftevand, når de er i lektiecaféen. Lektiecaféen mødes på biblioteket hver onsdag 

(ferierne undtaget). Lektiecaféen ser gerne at børnene kommer regelmæssigt, så de kan lære 

dem at kende og yde den bedste hjælp. Både forældre og børn er velkomne på biblioteket om 

onsdagen til en snak ved interesse. Du er også velkommen til at kontakte lektiecaféens 

kontaktperson Lisbeth Sunds på 28730849. 

 

Onsdags Nørklerier 

Onsdag d. 29. januar kl. 15.00-17.00, Viby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Hver onsdag kan du komme på Viby Bibliotek og være kreativ sammen med andre børn. Vi 

skruer helt ned for tempoet i børnebiblioteket i januar. Gode godnathistorier, søvnige dyr og 

langsomme bevægelser. Temaet for nørklerierne er: Zzzøvnig januar. Vi har alt du skal bruge -

vi mangler bare dig! Så ta’ din bedste ven, morfar eller nabo under armen og kom på Viby 

Bibliotek. Fra ca. 5 år og op. Der er ikke nogen instruktør, så det er en god idé at have en 

voksen med, da der nogle gange bliver brugt sakse, limpistoler mv. 

 

Den Digitale Café 

Torsdag d. 30. januar kl. 13.00-15.00, Viby, gratis, kræver tilmelding 

Den Digitale Café kan du få hjælp til din elektroniske kontakt med det offentlige. Den Digitale 

Café er et tilbud, hvor du kan få hjælp til at klare din digitale kontakt med det offentlige. 

Uanset om det driller på din iPad eller computer, kan vi vejlede dig i at bruge borger.dk, e-

Boks, MitID eller andre offentlige løsninger. Besøg os på biblioteket, hvor vi står klar til at 

hjælpe dig i trygge rammer. 

 

Strik-In 

Torsdag d. 30. januar kl. 17.00-19.30, Tranbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Strik-In er Tranbjerg Biblioteks strikkecafé, der mødes på biblioteket hver torsdag i ulige uger. 
Strikkecaféen er for dig, der har lyst til at mødes over strikketøj og hæklerier. Du er 

velkommen uanset erfaring. Vi udveksler tips og tricks og hjælper hinanden med at komme 

videre i vores forskellige projekter. Vi lærer også meget gerne fra os. Det er uforpligtende at 

deltage. Du møder bare op de dage, du har mulighed for at deltage. Hos os er der også plads 

til snak og at nyde en kop te eller kaffe sammen. 

https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/sprog-cafe/2025-01-29
https://www.aakb.dk/tranbjerg-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/lektiecafe/2025-01-29
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/born/onsdags-norklerier/2025-01-29
https://www.aakb.dk/viby-bibliotek/arrangementer/hjaelp-og-vejledning/den-digitale-cafe/2025-01-30
https://www.aakb.dk/tranbjerg-bibliotek/arrangementer/kreativitet/strik/2025-01-30


Bibliotekerne i VEST 

 

Tilbagevendende 

 

Kunst på Åby bibliotek 

Tirsdag d. 3. december – tirsdag d. 31. januar kl. 07.00-22.00, Åby, gratis, kræver 

ikke tilmelding 

Fotogruppen Polygon udstiller. Fotogruppen Polygon blev dannet i 2020 af en gruppe 

aarhusianske fotografer der ønskede at udvikle deres fotokunst gennem gensidig inspiration, 

kritik og støtte. Gruppen består af 7 fotografer med hvert sit kunstneriske udtryk, heraf 

gruppens navn og logo. En polygon er en mangesidet figur bestående af sider med forskellige 

længder og retninger, men som alligevel udgør et samlet hele. Alle de udstillede værker har 

udgangspunkt i fotografi, men de færdige udtryk er meget forskellige. Der er traditionelle 

billeder, eksperimenterende billeder hvor kameraet er bevæget under optagelsen og billeder 

sammensat af flere fotos. Billederne er efterbehandlede til abstraktioner eller ekspressioner for 

at opnå det kunstneriske udtryk som den enkelte fotograf ønsker. Billederne starter i 

virkeligheden, men det færdige billede ender ikke altid der. Målet er at få beskuerne til at gå 

dybere ind i værkerne, skabe undren og refleksion. Gruppen består af Peter Båtz, Birger 

Jensen, Thomas A. Christensen, Ole Klintebæk, Tom Martlev Pallesen, Henrik S. Nielsen og 

Lars Erik Bräuner.  

 

Giv slip og giv plads - refleksioner ved årsskiftet 

Tirsdag d. 3. december – tirsdag d. 31. januar kl. 10.00-18.00, Åby, gratis, kræver 

ikke tilmelding 

I anledning af årsskiftet spørger vi: Hvad vil du give slip på, og hvad vil du gerne have mere af 

i dit liv? 2024 er snart ved vejs ende, og det er tid til at gøre status for det gamle år. Samtidig 

er vi på vej mod et spritnyt 2025, som vi endnu ikke ved så meget om. Det giver anledning til 

refleksion, og derfor har vi på Åby Bibliotek lavet en lille station til netop det. Først kan du på 

et stykke papir skrive en vane, et tankemønster etc., som du gerne vil give slip på. Læg 

papiret i bowlen med væske og rør rundt. Bagefter tager du en seddel og skriver noget, du 

gerne vil give mere plads til i dit liv i det nye år. Det kan være en fritidsaktivitet, et særligt 

menneske, at insekterne skal have mere plads i din baghave etc. Sedlen kan du tage med 

hjem som en reminder eller hænge på tavlen ved stationen, så andre kan lade sig inspirere af 

det. Giv slip og giv plads er åben i bibliotekets betjente åbningstid, og du finder det i rummet 

bag ved bibliotekarbordet. 

 

Lektiehjælp 

Mandag d. 27. januar, tirsdag d. 28. januar og onsdag d. 29. januar kl. 15.30-17.30, 

Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Alle er velkomne i lektiehjælpen - både børn og voksne. Du bestemmer selv, hvor ofte du vil 

benytte tilbuddet. Bare mød op på biblioteket mandag til onsdag mellem 15:30 og 17:30. 

Lektiehjælpen Tusindfryd er en frivilliggruppe under Dansk Flygtningehjælp. Vi tilbyder 

lektiehjælp og samtaletræning til mennesker med flygtninge- og indvandrerbaggrund. Det er 

gratis at bruge Tusindfryd. Vi er frivillige, og vi hverken formidler eller yder betalt lektiehjælp. 

https://varnish.main.aarhus.dplplat01.dpl.reload.dk/aby-bibliotek/arrangementer/udstilling/kunst-pa-aby-bibliotek
https://varnish.main.aarhus.dplplat01.dpl.reload.dk/arrangementer?f%5B0%5D=filial%3A36
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/lektiehjaelp/2025-01-29


MakerMonday 

Mandag d. 27. januar kl. 15.30-17.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Åbent MakerSpace for voksne og unge hver mandag kl. 15.30-17.30. I bibliotekets 

MakerSpace kan du komme og prøve kræfter med vores kreative udstyr. Alle er velkomne. 

Vi har hver gang idéer til projekter, man kan give sig i kast med. Hvis du har en ide til et 

projekt, hjælper vi dig gerne i gang. 

 

Hyggelig højtlæsning 

Tirsdag d. 28. januar kl. 16.00-16.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og lyt til en god historie i børnebiblioteket. Hver tirsdag kl. 16 bliver der læst højt i 

børnebiblioteket af en af vores "læse-bedstemødre" (Eva og Margit). Tag familien med og sæt 

jer godt til rette til en eftermiddag med hyggelig højtlæsning. Efter højtlæsningen kan I låne 

bøgerne med hjem. Arrangementet er især for de yngste og egner sig godt til børnehavebørn 

og deres forældre. Men alle er selvfølgelig velkomne og vi vælger bøger ud fra dem, som 

dukker op. 

 

Tirsdagstegnerier 

Tirsdag d. 28. januar kl. 16.00-17.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Uforpligtende tegne-workshop for alle tegneglade børn. Tirsdags-tegnerier på Hasle Bibliotek 

er for alle tegneglade børn. Det kræver ikke tilmelding og man behøver ikke deltage hver gang 

eller have særlige forudsætninger. Det vigtigste er, at vi har det sjovt med at tegne... og 

måske har mod på at eksperimentere med forskellige teknikker og medier? 

 

Nørklecafé 

Onsdag d. 29. januar kl. 10.00-12.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Nørklecafé for alle. Har du lyst til at nørkle et par timer sammen med andre? Hver onsdag fra 

kl. 10.00 - 12.00 kan du tage dit håndarbejde med på Åby Bibliotek. Her kan du hygge dig 

med at strikke, hækle, brodere eller hvad du nu er optaget af for tiden. Måske kan du få 

inspiration til dit næste projekt eller dele ud af din erfaring. Nørklecaféen er for alle – både 

begyndere og øvede. Du medbringer selv det du har lyst til at lave. Mød bare op, der er kaffe 

og the på kanden. 

 

Hasles IT-onsdage 

Onsdag d. 29. januar kl. 10.00-15.30, Hasle, gratis, kræver ikke tilmelding 

Til Hasles IT-onsdage kan du få hjælp til de fleste store og små IT-problemer. Du skal bare 

møde op og gerne medbringe din egen bærbare PC, tablet eller mobiltelefon. 

 

ORD 

Onsdag d. 29. januar kl. 10.15-11.15, Gellerup, gratis, kræver tilmelding 

Kom og nyd en rolig stund med din baby. ORD er for forældre med flere sprog i hjemmet og 

deres babyer på 3-9- måneder. Vi laver sanglege, motorik og sætter ord på vores fælles 

verden. På den måde, kan du blive bedre til at bruge forskellige hjemmesprog og dansk til at 

snakke med din baby. Holdet bliver undervist i 8 uger onsdage kl. 10.15-11.15 på Gellerup 

https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/kreativitet/makermonday/2025-01-27
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/born/hyggelig-hojtlaesning/2025-01-28
https://www.aakb.dk/hasle-bibliotek/arrangementer/born/tirsdagstegnerier/2025-01-28
https://www.aakb.dk/aby-bibliotek/arrangementer/kreativitet/norklecafe/2025-01-29
https://www.aakb.dk/hasle-bibliotek/arrangementer/hasles-it-onsdage/2025-01-29
https://www.aakb.dk/gellerup-bibliotek/arrangementer/born/ord/2025-01-29


Bibliotek. Opstart onsdag den 15. januar og igen onsdag den 23. april. Skriv til Anne-Katrine 

på mail: anni@bbbo.dk eller sms: 22245779 for at høre mere og melde dig til. 

 

Barselscafé 

Onsdag d. 29. januar kl. 10.30-12.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom til barselscafé og mød andre nybagte forældre med babyer. Hver onsdag kl. 10.30 

serverer vi te og kaffe på Gellerup Bibliotek. 

Her kan du møde andre på barsel og nyde en hyggelig stund med din baby. 

 

Skak og Minecraft 

Onsdag d. 29. januar kl. 14.30-16.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær med til at spille skak og Minecraft på Gellerup Bibliotek. Vi er frivillige, der spiller 

skak og bygger i Minecraft onsdage i ulige uger kl. 14.30-16.30. 

 

Barselscafé 

Torsdag d. 30. januar kl. 10.00-12.00, Åby, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og mød andre forældre og babyer fra dit lokale område. Konceptet er enkelt. Vi disker op 

med kaffe og te og reserverer Hulen (det runde rum i børnebiblioteket), som er fyldt med 

tumlemøbler. Du kommer med din baby og møder de andre barslende, der er dukket op. 

Hver torsdag fra kl. 10 (men luk dig bare ind tidligere, hvis det passer bedre). 

 

Åbys IT-café 

Torsdag d. 30. januar kl. 10.00-11.00, Åby, gratis, kræver tilmelding 

Driller internettet på din computer? Er der en app, du har svært ved at downloade? Eller har 

du et helt tredje IT-problem? Vi kan hjælpe med de fleste store og små problemer på nettet, 

pc, tablet og mobiltelefon. Du skal bare møde op og gerne medbringe din egen bærbare pc, 

tablet eller mobiltelefon. 

 

Fælleslæsning 

Torsdag d. 30. januar kl. 14.00-15.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi læser højt og taler om tekster. Lyt og læs noveller og digte sammen. Alle, der kan lytte til 

en historie på dansk, kan være med. Det kræver ingen forberedelse at være med, og man 

behøver ikke at vide noget om litteratur på forhånd. Vil du høre mere, så skriv til Anne-

Kathrine: 22 24 57 79 eller bare mød op. 

 

Torsdagsværkstedet 

Torsdag d. 30. januar kl. 15.00-17.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Prøv nye ideer, værktøjer og forskellige teknikker, når vi hver torsdag slipper kreativiteten løs i 

bibliotekets værksted. Torsdagsværkstedet er et åbent maker space-forum for børn og unge, 

hvor vi kommer hinanden ved over kreative aktiviteter. Torsdagsværkstedet er også dit. Har 

du en god idé, så del den med os! Værkstedet er målrettet børn mellem 8 og 13 år, men alle 

er velkomne. 
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Krea for unge 

Torsdag d. 30. januar kl. 16.00-18.00, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

Er du ung (13år-25) eller kender du en ung der godt kan lide at være kreativ, så har vi et godt 

tilbud. Hver torsdag mødes nogle frivillige, kreative unge mennesker om en kreativ aktivitet på 

Gellerup Bibliotek. Hver torsdag er der forslag til kreative projekter, men du kan også nørkle 

med dit eget krea-projekt. 

 

Grøn aktivitet Tilst, Friske Spirer 

Torsdag d. 30. januar kl. 16.00-18.00, Tilst, gratis, kræver ikke tilmelding 

På Tilst Bibliotek kan du komme godt i gang med grønne aktiviteter. Friske spirer er nemme at 

dyrke selv, det går stærkt og det er sjovt at følge væksten på tæt hold. Det kræver meget lidt 

plads og ikke noget særligt udstyr. Det er billigt og bæredygtigt, spirer er fulde af vitaminer og 

mineraler og kan pynte på både smørrebrød, sandwich, salater og varm mad. Her kan du lære 

alt det grundlæggende og få frø med hjem til selv at komme i gang med at dyrke friske spirer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web: www.aakb.dk 

 

Adresser og åbningstider: se www.aakb.dk/biblioteker 

 

Facebook: https://www.facebook.com/AarhusBibliotekerne/ 
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